АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2011 г. № 111
с.Высокое

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Высокинского
сельского поселения Лискинского
муниципального района, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих
доходах , об имуществе и обязательствах
имущественного характера своей супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557, администрация Высокинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Высокинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокинского
сельского поселения: Н.Е.Волков

приложение
к постановлению
от 21.10.2011г. № 111

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Высокинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Специалист 1 категории
2.Специалист 2 категории
[bookmark: _GoBack]